
Поступления 902 139,23

Пожертвования физических лиц 639 190,23

Пожертвования юридических лиц 36 000,00

Кредит 2% СБ РФ 226 949,00

Расходы 1 014 353,77

169 899,55

Подопечный Стоимость 

Филатов Петр с мамой и папой 13 213,00

Хромов Артем с мамой 22 196,00

Шаптала София с мамой 16 638,00

Подопечный Стоимость

Поляков Александр 10 000,00

Кириллов Степан 10 000,00

Сычев Артем 5 000,00

Подопечный Стоимость

Все подопечные 36 000,00

Ермаков Артем 27 769,00

Подопечный Стоимость
Все подопечные 10 000,00

Все подопечные 14 164,45

4 919,10

440 551,65

Подопечный Стоимость

Суворова Анастасия 263 000,00

Атантаев Ринат 29 000,00

Все подопечные 8 010,00

Все подопечные 13 500,00

Все подопечные 8 274,00

Все подопечные 56 700,00

Все подопечные 19 250,00

Все подопечные 9 088,19

Все подопечные 6 300,00

27 429,46

15 000,00

Подопечный Стоимость

Леонтьева Дарина 15 000,00

32 057,96

14 720,00

11 975,00

5 362,96

Расходы

Страховые взносы

Психологическая помощь

"Горячая линия", связь

Расходы

Аккумуляторная батарея для iGo2; Концентратор 

кислородный портативный iGo

РАСХОДЫ на программу ПАЛЛИАТИВНАЯ ПОМОЩЬ

Няни для подопечных

Психологическая помощь

Помощь в уходе 

Координаторы "Горячей линии" 

Страховые взносы

Координация волонтерской деятельности

Аспиратор СА-МI New ASKIR 16

ЛС, расходные материалы, оборудование

РЦВМТ АНО (цитогенетическа)

Раствор TauroLock 

РАСХОДЫ на программу ЛЕЧЕНИЕ ОНКОЛОГИИ

Проект "Перелет к месту лечения"

Проект "Диагностика"

Направление перелета

Авиабилет Новосибирск-Санкт-Петербурга 

Авиабилет Новосибирск -Санкт-Петербург - Новосибирск

Авиабилет Новосибирск-Москва-Новосибирск

НОЯБРЬ 2020

Клиническая лаборатория, исследование

НИИФКИ (иммунофенотипирование); РЦВМТ АНО 

(цитогенетическа)

НИИФКИ (иммунофенотипирование); РЦВМТ АНО 

(цитогенетическа)

Проект "Доступное лечение"

Проект "Ты не один"

RESOURCE THICKEN UP CLEAR, Трубка гастрономическая 

питательная MIC, 26FR

Организация похорон

 "Адресная помощь"

Размещение информационных баннеров о "Горячей 

линии"
Ремон оборудования

Расходы на проект АКАДЕМИЯ ПАЛЛИАТИВНОЙ ПОМОЩИ

Психологическая помощь

Ведение проекта

Страховые взносы



233 792,00

30 610,00

25 000,00

40 000,00

34 000,00

65 000,00

39 182,00

123 052,61

61 161,00

16 819,80

1 000,00

20 000,00

12 000,00

4 295,00

7 776,81

Административные расходы

Оплата труда 

Налоги и взносы

Аренда офиса

Оплата услуг банка

Услуги связи/интернет

Консультации по уходу, помощь в уходе

Доработка сайта

Аудиторские услуги

Расходы на проект БЫТЬ РЯДОМ

Консультации онколога

Координатор волонтерской помощи

Психологическая помощь

Ведение проекта

Страховые взносы


