НОЯБРЬ 2020		
Поступления	902 139,23	
Пожертвования физических лиц	639 190,23	
Пожертвования юридических лиц	36 000,00	
Кредит 2% СБ РФ	226 949,00	
Расходы	1 014 353,77	

РАСХОДЫ н	а программу ЛЕЧЕНИЕ ОНКОЛОГИИ	169 899,55		
Проект "Перелет к месту лечения"				
Подопечный	Направление перелета	Стоимость		
Филатов Петр с мамой и папой	Авиабилет Новосибирск-Санкт-Петербурга	13 213,00		
Хромов Артем с мамой	Авиабилет Новосибирск -Санкт-Петербург - Новосибирск	22 196,00		
Шаптала София с мамой	Авиабилет Новосибирск-Москва-Новосибирск	16 638,00		
	Проект "Диагностика"			
Подопечный	Клиническая лаборатория, исследование	Стоимость		
Поляков Александр	НИИФКИ (иммунофенотипирование); РЦВМТ АНО (цитогенетическа)	10 000,00		
Кириллов Степан	НИИФКИ (иммунофенотипирование); РЦВМТ АНО (цитогенетическа)	10 000,00		
Сычев Артем	РЦВМТ АНО (цитогенетическа)	5 000,00		
	Проект "Доступное лечение"			
Подопечный	ЛС, расходные материалы, оборудование	Стоимость		
Все подопечные	Раствор TauroLock	36 000,00		
Ермаков Артем	RESOURCE THICKEN UP CLEAR, Трубка гастрономическая питательная MIC, 26FR	27 769,00		
	Проект "Ты не один"			
Подопечный	Расходы	Стоимость		
Все подопечные	Психологическая помощь	10 000,00		
Все подопечные	Координация волонтерской деятельности	14 164,45		
	Страховые взносы	4 919,10		

РАСХОДЫ на программу ПАЛЛИАТИВНАЯ ПОМОЩЬ		440 551,65
Подопечный	Расходы	Стоимость
Суворова Анастасия	Аккумуляторная батарея для iGo2; Концентратор кислородный портативный iGo	263 000,00
Атантаев Ринат	Аспиратор CA-MI New ASKIR 16	29 000,00
Все подопечные	Размещение информационных баннеров о "Горячей линии"	8 010,00
Все подопечные	Ремон оборудования	13 500,00
Все подопечные	"Горячая линия", связь	8 274,00
Все подопечные	Координаторы "Горячей линии"	56 700,00
Все подопечные	Психологическая помощь	19 250,00
Все подопечные	Помощь в уходе	9 088,19
Все подопечные	Няни для подопечных	6 300,00
	Страховые взносы	27 429,46
"Адресная помощь"		15 000,00
Подопечный		Стоимость
Леонтьева Дарина	Организация похорон	15 000,00

Расходы на проект АКАДЕМИЯ ПАЛЛИАТИВНОЙ ПОМОЩИ	32 057,96
Психологическая помощь	14 720,00
Ведение проекта	11 975,00
Страховые взносы	5 362,96

Расходы на проект БЫТЬ РЯДОМ	233 792,00
Консультации онколога	30 610,00
Координатор волонтерской помощи	25 000,00
Консультации по уходу, помощь в уходе	40 000,00
Психологическая помощь	34 000,00
Ведение проекта	65 000,00
Страховые взносы	39 182,00

Административные расходы	123 052,61
Оплата труда	61 161,00
Налоги и взносы	16 819,80
Аренда офиса	1 000,00
Доработка сайта	20 000,00
Аудиторские услуги	12 000,00
Оплата услуг банка	4 295,00
Услуги связи/интернет	7 776,81